MYHULMMANBHOE
BHOMKETHOE
JIOLIKONBLHOE
OBPA3OBATENbHOE

YUPEXKIEHVIE "IETCKU i i

CAON231T.

VOLKAP-ONbl "PAOYTA!

Mognuear: MYHULNATIEHOE BIO[KETHOE JOLIKOSILHOE
OBPABOBATENbHOE YUPEXIEHVE "AETCKU CAlL NG 31T,
VIOLIKAP-Oflbl "PATIYTA”

DN: C=RU, S=Pecnynika Mapwii On, STREET="Gynbaap MoGeaw., 12

A", L=Vouap-Ona, T=3asenylo

uin, O="MYHULIMNATTBHOE

BIO[KETHOE JOLIKOMLHOE OBPA3OBATENSHOE YUPEXIEHVE

“[ETCKM/ CAf] N° 31 . FIOLIKAP-Oflbl "PATYTA™,

OTPH=1021200758380, CHINIC=12298953695,

ID.1.2.643.100.4=1215068032, UHH=120802856952,

ARV

HepequL U CTOUMOCTD I10 JOIIOJTHUTCIBbHBIM O6p2130BaTCJ'IBHBIM nporpamMmmam

E [IOWKONBHOE
ETCKAV GA P 31T

B06i yAoCTOBEpsIOUEN

IUTATHBIX 00pa3oBaTenbHbIX yCayr Ha 2023-2024 yueOHbI 1o

[Tpunoxenue 1
k npukazy MBJIOY «/lerckuii
can Ne 31 «Pagyra»

ot 29.09.2023 r. Ne 48

HaunmenoBanue yciryru

HaunmenoBaunue
MpOrpamMMBbl

Bo3pactHoit

COoCTaB

KonuuecTBo
4acoB 110
yueOHOMY

TJIaHY

KomnunuectBo
4acoB B
HEJIEIIO0

KomnnuectBo
Irpyui

KommuectBo
00ydJaronuxcs
BOCIIUTAHHUKOB

Cpoxu
OKa3aHHUs

yCIyru

Ilena
1 gaca

(py0.)

CTOonUMOCTB

yCIYTH B
MecsIIl

HononaurenbHas
o0111epa3BUBAOIIAS
MporpaMmMa ColHaIbHO-
TyMaHHUTapHOU
HaTPaBJICHHOCTH TIO
00YIEHHIO YTCHUIO

«YHuratika»

Hetn 4-6

JET

64

2

30

02.10.23.-
31.05.24

150,00

1200,00

JlonmonuuTenpHas
001Iepa3BUBAIOIIAS
mporpaMmma
€CTEeCTBEHHOHAYUYHOU
HaIpaBIEHHOCTH 10
Pa3BUTHIO
MaTeMaTHIECKUX
criocoOHoCTEH

«lBeTHas
JIOTHKa

Hetn 4-6
aer

32

30

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00

JononauTenpHas
001Iepa3BUBAIOIIAS
nporpamma (Gu3KyIbTypHO-
CIIOPTUBHON HANPaBICHHOCTH
10 Pa3BUTHUIO MEIKOU U
KpYIHOM MOTOPUKH B UI'Pe

«Henocenn»

Hern 2-7
JeT

32

30

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00

JonmonuuTenpHas
o01Iepa3BUBAOIIAS
porpaMmma
XYH0KECTBEHHOU
HaIPaBIEHHOCTH 10
00y4YEeHHIO UTPHI Ha
MY3BIKaIIbHBIX
WHCTPYMEHTaxX

«[[OMI/ICOJ'ILKEI»

Hern 3-7
JeT

32

30

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00




JlomonHUTENbHAS
o0I1Iepa3BUBAOIIAS
nporpamma
($U3KYIBTYpHO-
CIIOPTUBHOM
HaNpPaBIEHHOCTH IO
00y4eHUIO JIeTel urpe B
IaXMaThl

«Ousie
IaXMaTUCTBD)

Hetu 5-7
JeT

32

25

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00

JononuutensHas
o0111epa3BUBAOIIAS
nporpamMma
(U3KYIBTYpHO-
CIIOPTUBHOM
HaNpPaBIEHHOCTH IO
MpOoQHIaAKTHKE
TJIOCKOCTOIHSI M CKOJIMO03a

«310poBeiikay

Hdetu 2-7
JeT

32

40

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00

HononaurenbHas
001IIepa3BUBAIOIIAS
MporpaMma COIHaIbHO-
TyMaHHUTapHOU
HaIpaBIEHHOCTH 10
00yYeHHUIO JeTeit
AHTTTUACKOMY SI3BIKY

«Rainbow»

Hetu 4-7
JeT

32

30

02.10.23.-
31.05.24

150,00

600,00
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