Приложение 1 к приказу МБДОУ «Детский сад № 31 «Радуга» от 29.09.2023 г. № 48

## Перечень и стоимость по дополнительным образовательным программам платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

Наименование услуги	Наименование программы	Возрастной состав	Количество часов по учебному плану	Количество часов в неделю	Количество групп	Количество обучающихся воспитанников	Сроки оказания услуги	Цена 1 часа (руб.)	Стоимость услуги в месяц
Дополнительная общеразвивающая программа социально-гуманитарной направленности по обучению чтению	«Читайка»	Дети 4-6 лет	64	2	1	30	02.10.23 31.05.24	150,00	1200,00
Дополнительная общеразвивающая программа естественнонаучной направленности по развитию математических способностей	«Цветная логика»	Дети 4-6 лет	32	1	2	30	02.10.23 31.05.24	150,00	600,00
Дополнительная общеразвивающая программа физкультурно- спортивной направленности по развитию мелкой и крупной моторики в игре	«Непоседы»	Дети 2-7 лет	32	1	4	30	02.10.23 31.05.24	150,00	600,00
Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности по обучению игры на музыкальных инструментах	«Домисолька»	Дети 3-7 лет	32	1	3	30	02.10.23 31.05.24	150,00	600,00

Дополнительная	«Юные	Дети 5-7	32	1	3	25	02.10.23	150,00	600,00
общеразвивающая	шахматисты»	лет					31.05.24		
программа									
физкультурно-									
спортивной									
направленности по									
обучению детей игре в									
шахматы									
Дополнительная	«Здоровейка»	Дети 2-7	32	1	3	40	02.10.23	150,00	600,00
общеразвивающая		лет					31.05.24		
программа									
физкультурно-									
спортивной									
направленности по									
профилактике									
плоскостопия и сколиоза									
Дополнительная	«Rainbow»	Дети 4-7	32	1	1	30	02.10.23	150,00	600,00
общеразвивающая		лет					31.05.24		
программа социально-									
гуманитарной									
направленности по									
обучению детей									
английскому языку									